CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
--------------o0o--------------

BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG TƯ THAM GIA BHĐC

· Căn cứ Hợp đồng tham gia BHĐC (sau đây gọi chung là hợp đồng) số:………………….. được ký ngày: ……………………… giữa Công Ty TNHH Morinda Việt Nam và Tư Vấn Viên hoặc Khách Hàng Ưu Đãi.
· Theo thỏa thuận của hai bên.
Chúng tôi gồm:
BÊN A: CÔNG TY TNHH MORINDA VIỆT NAM
· Giấy CNĐKDN: 0102097336.
· Địa chỉ : P.201, tầng 2, tòa nhà Ford Thăng Long, 105 Láng Hạ, Q. Ba Đình, Hà Nội.
· Điện thoại : 04. 3783 2008 				Fax: 04. 3783 2011.
· Đại diện : bà NGUYỄN THỊ HẢI YẾN			Chức vụ: Tổng Giám Đốc.

BÊN B: ……………………………………………………………………………………………………………..
· Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………………………..
· CMND số:	………………………..	Nơi Cấp: ……………………..	Ngày Cấp: …………………...
· Địa chỉ: ………………………………………………………………………………………………...
· [bookmark: _GoBack]Điện thoại : …………………………………………………………………………………………….

Hai bên cùng thống nhất ký kết Biên bản thanh lý này với nội dung như sau:

· Điều 1: Chấm dứt và thanh lý Hợp đồng tham gia BHĐC số: ……………………..  đã ký ngày ………………….. giữa Bên A và Bên B kể từ ngày: ………………….
· Điều 2: Kể từ ngày hợp đồng được chấm dứt, Bên A sẽ ngưng cung cấp hàng hóa cho Bên B. Bên A sẽ có trách nhiệm thanh toán tất cả hoa hồng (nếu có) phát sinh trong thời gian trước ngày hợp đồng được chấm dứt mà Bên A chưa thanh toán cho Bên B.
· Điều 3: Sau khi Bên A hoàn tất xong việc thanh toán hoa hồng được nêu ở Điều 2 trên, xem như hai bên xác nhận đã hoàn tất mọi vấn đề liên quan đến quyền lợi và nghĩa vụ như đã thỏa thuận trong Hợp đồng nêu trên. Do vậy hai bên không còn bất kỳ trách nhiệm hay quyền lợi gì với nhau và cùng cam kết sẽ không thắc mắc, khiếu nại bất kỳ vấn đề gì liên quan đến Hợp đồng này.
· Điều 4: Biên bản thanh lý này có hiệu lực kể từ ngày ký, được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

Xác nhận của hai bên.
Ngày ………..tháng ………năm …………..

	BÊN A	BÊN B
	(Ký và ghi rõ họ tên)	(Ký và ghi rõ họ tên)